
 

 
 

 
KALLELSE 

till 
KRETSSTÄMMA 

med 
KARLSHAMNS RÖDAKORSKRETS 

 
 

Årets kretsstämma äger rum 
tisdagen den 25 februari 2025 kl. 18.30 
Plats: Församlingsgården i Karlshamn 

  
 
 

Björn Samuelsson, initiativtagare till pilotprojektet ”Cykling 
utan ålder” kommer och berättar om projektet som drivs helt 

av ideella krafter. Cykelpiloterna tar ut boende på Gustavsborg 
och Östralycke på cykelturer i närområdet. 

 
Kretsen bjuder på kaffe/the med smörgås och kaka 

 
Lotteri 

 
 

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast två veckor innan 
kretsstämman. Skickas till Anneli Bengtsson via mejl på 

anneli.bengtsson@redcross.se 
 

 

 
Välkomna! 

 
Karlshamn den 17 januari 2025 

Styrelsen 
 

mailto:anneli.bengtsson@redcross.se


Förslag  

Dagordning 

KRETSSTÄMMA 

Tisdag den 25 februari 2025 

1. Kretsstämman öppnas 

2. Godkännande av stämmans stadgeenliga sammankallande 

3. Godkännande av dagordning 

4. Val av ordförande för stämman 

5. Val av sekreterare för stämman 

6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, att jämte ordförande justera 

stämmans protokoll 

 

7. Verksamhetsberättelse för år 2024 

8. Fastställande av balans- och resultaträkning 

9. Revisionsberättelse för år 2024 

10. Beslut om ansvarsfrihet för kretsstyrelsen 

11. Motioner och förslag 

12. Verksamhetsplan för Karlshamns Rödakorskrets, Asarums Rödakorsgrupp och 

Ringamålas Rödakorsgrupp för år 2025 

 

13. Budget för Karlshamns Rödakorskrets 2025 

14. Val av ordförande till kretsstyrelsen 

15. Val av övriga ledamöter till kretsstyrelsen 

16. Val av två revisorer och ersättare för dessa för år 2025 

17. Val av fyra ledamöter, varav en sammankallande, till valberedningen för år 2025 

18. Val av riksstämmoombud samt ersättare för Svenska Röda Korsets riksstämma 2025 

19. Övriga frågor 

20. Kretsstämman avslutas 
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REDOGÖRELSE FÖR KARLSHAMNS 

RÖDAKORSKRETS VERKSAMHET 
ÅR 2024 

 
Verksamheten har bedrivits enligt Svenska Röda Korsets Strategiska inriktning 

2024 - 2030 

Antalet medlemmar var vid årets slut 255. 

Styrelsen har bestått av 11 ordinarie ledamöter. 

Ordförande  Anneli Bengtsson 

Vice ordförande Ingrid Stoltz 

Sekreterare  Linda Westerberg 

Kassör  Kaj Johansson 

Övriga ledamöter: Rita Holmgren 

  Annika Johansson 

  Marita Nilsson 

  Anne-Lott Antonsson 

Inga-Lena Johansson 

Roswitha Niesner 

Alice Pilblad 

Revisorer:   Styrbjörn Gustavsson 

Anne-Helen Eriksson  

Suppleanter:  Kersti Gustavsson 

Ulla Bergqvist 

Valberedning:  Åsa Nilsson 

Carina Arnesson 

Bengt Arnesson (sammankallande) 

Yngve Funeteg 

   

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden. Vid samtliga 

sammanträden har revisorerna varit representerade samt valberedningen vid 6 

sammanträden. Kretsens års hjul uppdateras vid varje styrelsemöte. 

 

Årets kretsstämma genomfördes den 26 februari 2024. Christer Jönsson och Ann-Kristin 

Karlsson berättade om Röda Korsets insats i samband med oljekatastrofen efter Marko 

Polos grundstötning utanför Hanö. 

 

Anneli Bengtsson är ansvarig för ReachMee, ett digitalt rekryteringsverktyg. Danielle 

Tourwé är ansvarig för Rödakorset i Karlshamns Facebooksida, Instagram och Röda 

Korsets kommunhemsida. 

 

Ordförande Anneli Bengtsson har rapporterat till Svenska Röda Korset om verksamheten 

som bedrivits i Karlshamns Rödakorskrets.  

 

Styrelsen är registrerad som verklig huvudman hos Bolagsverket då Karlshamns 

rödakorskrets stadigvarande samlar in pengar som överlämnas till Svenska Rödakorset 

och Världens Barn.  

Ansvarig för GDPR är Anneli Bengtsson och Danielle Tourwé. Daniel Tourwé och styrelsen 

har läs-/ändrings behörighet till medlemsregistret REDY. Valberedningen och revisorerna 

har endast läsbehörighet. 

 

Anneli Bengtsson, Ingrid Stoltz och Kaj Johansson, av kretsen bemyndigade att företräda 

Stiftelsen Ingrid och Frank Perssons minnesfond, för vilket kretsen är förvaltare, är 

registrerade som firmatecknare i stiftelsen. Anneli Bengtsson är registertecknare och 

Styrbjörn Gustavsson är registrerad revisor i stiftelsen. Stiftelsens ändamål är att främja 
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i Karlshamns kommun funktionshindrade barn och ungdomars vård och fostran eller 

utbildning. Ny information om ansökan till minnesfonden finns på kretsens hemsida samt 

i Second Hand butiken. 2024 ansökte en person och stiftelsen delade ut 8 000 kronor. 

 

Stiftelsen Viktoria och Harry Karlssons donationsfonds styrelse bestående av Yngve 

Funeteg, Christina Wessman, Maj-Britt Fröberg, Bengt Arnesson och Ingrid Stoltz. 

Styrbjörn Gustavsson är registrerad revisor i stiftelsen. Styrelsen är ansvarig för ansökan 

och årlig utdelning av medel från stiftelsen. Stiftelsens ändamål är att vid juletid dela ut 

medel till inom Asarums gamla kommun bosatta behövande handikappade, som vistas i 

hemmet. 2024 ansökte 9 personer och stiftelsen delade ut totalt 45 000 kronor. 

 

Svenska Röda Korset utlyste för andra året i rad möjlighet för kretsarna att söka medel 

för olika verksamheter som kretsarna ville bedriva. Kretsen ansökte om Kretsnära stöd 

vid två tillfällen under året. Kretsen beviljades totalt 290 000. Medlen har bland annat 

använts för att motverka ofrivillig ensamhet, till nyanlända och språkcafé, grundläggande 

humanitära behov, hälsofrämjande verksamhet, att motverka fysisk och psykisk ohälsa 

och till krisberedskap. Återrapportering sker i januari 2025.  

  

Nedanstående frivilligledare ansvarar för följande verksamhetsområden: 

 

Asarums Rödakorsgrup leds av Bengt Arnesson.  
Ytterligare 14 frivilliga ingår i gruppen. Gruppen har haft 8 möten under året, där 

minnesanteckningar förts. 
Rödakorsgruppen startade upp sittgympan den 15 januari 2024. Under våren 

genomfördes 18 gympapass a 3 timmar, inklusive fika och andra aktiviteter, med i snitt 

22 deltagare. Den 10 juni besökte gruppen Bräkne-Hoby kyrka och Röda Korsets Second 

Hand butik i Ronneby. Utflykten avslutades med lunch på Äggaboden. Vårmarknad den 

25 maj, med försäljning av hembakat, plantor och diverse växter, blomster och 

pryllotteri var mycket välbesökt. Besökarna bjöds på fika. Behållningen gick till Ukraina. 

Efter sommaruppehållet startade höstens sittgympa den 2 september. Förutom gympa 

har gruppen fika samt lite olika sociala aktiviteter. Två frivilliga leder gympan varje gång. 

Höstens sittgympa har genomförts vid 14 tillfällen med i snitt 22 deltagare varje gång. 

En mycket uppskattad aktivitet. Den 30 september besökte gruppen Karlssons Trägaur i 

Mörrum. Jättetrevligt besök i mysig miljö. Det serverades en matig smörgås, fika med 

paj och musikunderhållning. Rödakorsgruppen har deltagit på seniordagen, insamlingen 

till Världens barn och kretsens modevisning med secondhandkläder. 

Årets julmarknad den 23 november i lokalen på Båtsmansvägen engagerade samtliga 

gruppens volontärer. Sedvanligt blomster och pryllotteri. Yngve Funeteg sålde granris 

och små granar. Den blev en succé, allt tog slut. Alla besökare bjöds på kaffe med 

hembakat. Behållningen gick oavkortat till Ukraina. 

Julhälsning har skickats till äldre ensamma. Året avslutades med glögg, gröt och 

skinkmacka den 2/12. Rita anordnade ett gratislotteri och Sonja läste Tomten av Viktor 

Rydberg. Självaste tomten var på besök. 

 

Ringamåla rödakorsgrupp leds av Ingrid Svensson 
Ytterligare 5 frivilliga ingår i gruppen. Gruppen har träffats 8 gånger under året. 

Rödakorsgruppen har ansvar för vävstugan i Ringamåla. Vävstugan har 10 – 12 aktiva 

vävare som träffas varje tisdag 09.00-15.00 med uppehåll i juli. Rödakorsgruppen har 

anordnat samkväm, en gång i månaden, för bygdens invånare i Ringamåla Byahus med 

underhållning, bingo och fika/mat. 25 - 30 personer brukar delta. Rödakorsgruppen 

anordnade i februari Hjärt- och lungräddning för vuxna. Den 1/6 hade rödakorsgruppen 

möte på Boön och intog därefter lunch på Italii. Midsommarfesten på idrottsplatsen är en 

årlig aktivitet. Ringamåladagen med många olika inslag den 1/9 var mycket välbesökt. 

Den 13 augusti hade kretsen styrelsemöte i Ringsmåla skola då Ringamåla 

rödakorsgrupp informerade om sin verksamhet. Kommunen bjöd in till dialogmöte för 

olika föreningar i Ringamåla den 11/10. Information gavs om framtidsvisionen för 
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bygden. Nytt avtal angående lokalen och dess skötsel har tecknats med Karlshamns 

kommun. Julavslutning i vävstugan den 3/12 med litet julbord och risgrynsgröt. 14 

personer deltog. Avslutning på mötesplatsen den 12/12 med julens sånger, risgrynsgröt 

och skinkmacka. 12 000 kronor har samlats in och gått till Hela Röda Korset. 

 
Röda Korsets secondhandbutik leds av Annika Johansson och Ulla Bergqvist 
Arbetsplatsträff för all personal och frivilliga har genomförts vid flera tillfällen. 

Öppettider har varierat under året. Under sommaren hade butiken öppet, vilket 

genererade många kunder och god försäljning. Butiken har fått många gåvor vilket har 

lett till en ökad omsättning och försäljning. Personalen har bestått av 20 personer varav 

1 är anställd 50 % med lönebidrag. Personer i behov av arbetsträning, språkträning, 

social träning, samhällstjänst och APL har också varit aktiva i butiken. Kollektivavtal med 

Fremia finns, viket är ett krav från Svenska Röda Korset och arbetsförmedlingen vid en 

anställning. Medarbetarsamtal har genomförts med den anställde av ordförande Anneli 

Bengtsson. Kontaktuppgifter till alla på butiken uppdateras årligen. Skyddsrond har 

genomförts. Vaktbolaget besöker butiken dagligen, vilket ger en trygghet för alla som 

arbetar där. En kortterminal finns på plats samt möjlighet för Swish för att minska 

pengahanteringen och förenkla betalningen för kunderna. En frivillig har transporterat 

överblivna textilier till Växjö vid två tillfällen, totalt 190 säckar. Kretsen får 5 kr/säck från 

Svenska Röda Korset. Grovsopor transporteras av frivilliga till Tubba deponi. Styrelsen 

har under året tittat på två lokaler och varit i kontakt med två fastighetsägare. Stefan 

Bengtsson är projektansvarig. Svenska Röda Korset har erbjudit kretsar ett digitalt 

baspaket som omfattar två personliga laptops samt en surfdator till secondhandbutiken. 

Karlshamns Rödakorskrets beviljades ett baspaket. Bredband håller på att installeras på 

”Kupan”.  

 
Insamlingsansvarig - Anne-Lott Antonsson   
Insamlingar har organiserats vid tre tillfällen, till Ukraina och till Världens barn. I 

samband med insamlingarna skänker second hand butiken medel från en veckas 

försäljning. Sex insamlingsbössor är placerade i butiker och på sjukhuset, dessa töms 

regelbundet. Kretsen har ett speciellt Swish konto som ska användas till insamlingar och 

lotteri.  

 

Medlemsansvariga – Anneli Bengtsson och Ingrid Stoltz 
Medlemsbrev har skickat till samtliga medlemmar vid tre tillfällen under året. Breven 

skickas antingen via e-post eller brev. Ordförande Anneli Bengtsson önskar att alla som 

har mejladress meddelar detta till henne för att underlätta distribueringen. Styrelsen har 

ringt till alla medlemmar som inte har mailadress. Kretsen har annonserat fyra uppdrag 

på ReachMeee (Rödakorsets rekryteringsverktyg). Annonserna finns på rednet och på 

kretsens Facebook sida. Flera anmälde sitt intresse för att vara volontär. Anneli 

Bengtsson kontaktar nya frivilliga, genomför samtal och uppmanar till att gå de olika 

digitala utbildningarna för volontärer och förtroendevalda. Samtliga nya medlemmar får 

välkomstbrev med information om kretsens verksamhet.  

 

Besöksverksamhet, högläsning och Café Solglimten leds av Anne-Lott Antonsson 
5 frivilliga har gjort insatser i form av högläsning på demensboende, personliga möten 

och telefonkontakter. Café Solglimten på träffpunkten Gustavsborg anordnas i 

samverkan med Karlshamns kommun och Demensföreningen. På träffpunkten bjuds det 

på musikunderhållning, fika, bingo eller frågesport. Fem frivilliga från Röda Korset har 

varit ansvariga vid 7 tillfällen under året. Röda Korset deltar i projektet ”Att motverka 

ofrivillig ensamhet hos äldre” tillsammans med Karlshamns kommun och MIKA. 

 
Sjukhusvärdarna leds av Roswitha Niesner och Anneli Bengtsson 
De 14 frivilliga sjuhusvärdarna har under året gjort 7 884 insatser. Bemanning samtliga 

dagar utom fredagar. Stängt under sommarlovet och jullovet totalt tio veckor. Fyra nya 

frivilliga har börjat under året och fyra har slutat. Träff med frivilliga har ägt rum tre 
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gånger under året. Nytt avtal med Region Blekinge har skrivits tillsammans med 

Karlskronas Rödakorskrets gällande sjukhusvärdarna. En ansökan om medel (10 000 

kronor) till omkostnaderna för sjukhusvärdarnas verksamhet har beviljats av Region 

Blekinge. Sjukhusvärdarna har fått en ny och bättre placering i sjukhusets foajé. Ny 

handbok, för sjukhusvärdar i vården, har givits ut av Svenska Röda Korset. 

 

Integration, Språkcafé leds av Margareta Mossberg, Alice Pilblad och Ingrid Stoltz  
Språkcafé i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler i Karlshamn var annan vecka. Två 

frivilliga har varit engagerade under året. Röda Korset bedriver språkcafé i samarbete 

med Pingstkyrkan i deras lokaler i Asarum en gång i veckan under terminstid. 

Rödakorset ingår i ett integrationsnätverk med Karlshamns kommun, Studieförbundet 

vuxenskolan, församlingarna, MIKA, Kabo och några andra organisationer. Två frivilliga 

har varit engagerade under året. 

 

Krisberedskap leds av Ingrid Stoltz 
Ett av områdena i den strategiska inriktningen är att varje krets ska göra en behovs 

undersökning för att identifiera vilka områden kretsen ska fokusera på. Kretsens 

krisberedskapsplan har uppdaterats och godkänts av Svenska Röda Korset. Alice Pilblad 

och Ingrid Stoltz är utbildade insatsledare i krisberedskap. Anneli Bengtsson är utbildad 

insatsansvarig. Två krislådor finns iordningsställda med bland annat teknisk utrustning, 

förbandsmaterial, hygienartiklar, leksaker, vevradio, ficklampa och material för 

dokumentation. Styrelsen har beviljat att 5 000 kronor får disponeras för inköp till 

krisberedskap. I mars och november tränade krisberedskapsgruppen utifrån olika 

scenarier. Mycket uppskattat och lärorikt. I samband med detta inbjöds gruppen via 

WhatsApp för att se till att information i samband med en eventuell kris når ut till alla 

samtidigt. I samband med beredskapsveckan, vecka 39, med tema hemberedskap, var 

Alice Pilblad och Ingrid Stoltz på ICA MAXI i Asarum och informerade om hemberedskap 

och HLR. Kretsen har erhållit totalt 290 000 kronor av centrala kretsmedel från Svenska 

Röda Korset för att användas till verksamhet som bidrar till hälsa och gemenskap, 

grundläggande humanitära behov, asyl och migration, lokal krisberedskap och lokalt 

påverkansarbete. Detta har medfört att kretsen kunnat köpa bussbiljetter så att 

nyanlända har kunnat studera på SFI och grundläggande vuxenutbildning, köpa 

presentkort i lokal livsmedelsaffär, presentkort på kretsens Second Hand butik samt 

stödja utflykter och lägerverksamhet anordnade av Svenska kyrkan och Pingstkyrkan. 

I december kontaktade Karlshamns Sparbank Röda Korset angående en julgåva till 

behövande familjer i Karlshamns och Olofströms kommuner. Gåvan bestod av 

presentkort på mat och leksaker till barnen som ett extra tillskott inför julen. 

 

Övningshubbar för HLR leds av Alice Pilblad 
Svenska Röda Korset har satsat på att utbilda i Förts Hjälpen för alla genom två digitala 

teoretiska utbildningar ”Våga Rädda liv” samt utbildning i Hjärt- och lungräddning. Efter 

de teoretiska utbildningarna kan deltagarna anmäla sig för att sedan träna praktiskt på 

lokala övningshubbar. En övningshubb finns inom Karlshamns Rödakorskrets. 

Övningshubben leds av utbildade övningsledare på plats. 14 övningstillfällen har 

genomförts med totalt 44 deltagare.  

 

Vaccinationsvärdar leds av Ingrid Stoltz 
Karlshamns Rödakorskrets har agerat vaccinationsvärdar i samband med höstens 

vaccinationer mot Covid-19, säsongsinfluensan och pneumokockvaccination. 15 frivilliga 

har varit aktiva som vaccinationsvärdar under veckorna 42 till 46 i Bellevueparken. 
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Utbildningar/informationsmöten 

 

Kretsen bjöd in styrelsen till en genomgång av Strategisk inriktning 2024 - 2030. Vid 

detta tillfälle genomfördes även en behovsundersökning. 

Bengt Arnesson, Anneli Bengtsson och Linda Westerberg deltog i MPFA utbildning i 

januari. 

Ingrid Stoltz har under våren deltagit i projektet CO-Creation, med syfte att bidra till 

utveckling i näringsliv och samhälle där kreativa och kulturella branscher möts.  

Länsträff med de andra rödakorskretsarna i länet den 15/4 på Församlingsgården i 

Karlshamn. 

Karlshamns kommun bjöd alla frivilliga inom social verksamhet till middag på Best 

Western med information och underhållning den 18/4. 

Under våren har Roswitha Niesner deltagit i en frivilligledarutbildning i Stockholm. 

Medlemsresan den 29/5 gick till Edestads kyrka med offerkälla, Hjortsberga kyrka, som 

är Blekinges äldsta, gravfältet i Västra Vång, Björketorpsstenen, Bredåkra kyrkogård 

med Susanne Demånes skulpturer. Lunch på Ronneby Brunn och rundtur i Brunnsparken. 

Sommarvistelse på Sörgården vecka 33 – 34 där Röd Korset medverkade.  

Medlemsmöte 21/8 med öppet hus på ”Kupan” och information om HLR. Kretsen bjöd på 

fika. 

Karlshamns kommun anordnar årligen en Senior dag. 2024 ägde den rum 12/9. 

Karlshamns Rödakorskrets var representerad och informerade om verksamheten. 

Ett Blekinge för Hälsa startade upp den 5/10 med att deltagande föreningar presenterade 

sig på torget i Karlshamn. Projektet är ett arbete för psykisk, social och ekonomisk hälsa. 

Alice Pilblad och Ingrid Stoltz har representerat Röda Korset under veckan. 

Kulturnatten den 5/10 hade kretsen öppet på vår Second Handa butik mellan 17.00 – 

23.00. Fem frivilliga bemannande butiken. 

Regionalt ordförandemöte i Kalmar. Anneli Bengtsson, Ingrid Stoltz och Linda Westerberg 

deltog. 

Ann-Lott Antonsson deltog på möte angående suicidprevention och efterlevnadsstöd på 

mötesplatsen i Karlshamn den 9/10. 

Länsstyrelserna i sydost bjöd in krigsorganisationerna och de frivilliga 

försvarsorganisationerna till Malmö den 15/10. Alice Pilblad och Ingrid Stoltz deltog. 

På utbildningsdagen för kommunens krisstödjare, den 4/11, deltog Röda Korset 

tillsammans med Polis, Räddningstjänst, kommun och FRG.  

Traditionsenlig modevisning med kläder från kretsens secondhandbutik ägde rum den 

5/11. Fem volontärer visade tre uppsättningar kläder vardera. Musikunderhållning av 

Ivan Ershov, fika med goda smörgåsar och kaka, lotteri med skänkta varor och blommor. 

Behållningen gick till Kris och katastrof.  

Julhälsning till Röda Korsets medlemmar och frivilliga infördes på hemsidan, på Facebook 

samt i BLT och Sydöstran den 23 december. 

  

   

Insamlade medel: 

Ukraina    100 000  

Hela Röda Korset     12 000 

Kris och katastrof   350 000  

Världens barn       22 500 kronor 

 

Summa:    484 500 kronor    
 

 
Karlshamn den 15 januari 2023 

 

Anneli Bengtsson, ordförande 

Ingrid Stoltz, vice ordförande 
 



Karlshamns Röda Korskrets 
Årsredovisning 2024

Resultaträkning 2024 2023

Intäkter

Medlemsavgifter 36 313 22 778

Insamlingar 66 869 51 055

Försäljning Kupan 716 477 709 319

Räntor 22 449 9 982

Bidrag 369 400 211 646

Summa intäkter 1 211 507 1 004 779

Kostnader

Sociala program lokalt 373 031 214 230
Kupan 336 349 260 911

Röda Korsets insamlingskonton 462 000 250 000
Världens Barn 22 500 22 000
Föreningskostnader 19 147 14 810

Summa kostnader 1 213 027 761 951

Årets resultat -1 519 242 829

Balansräkning

Tillgångar

Kassa 2 777 13 028

Bank, företagskonto 874 228 841 597

Bank, företagskonto  RRKG 3 243 18 296

Upplupna intäkter 75 793 56 952

Summa 956 041 929 873

Eget kapital och skulder

Kortfristiga skulder 80 689 53 002

Eget kapital 876 871 634 041

Årets resultat -1 519 242 830

Summa skulder och eget kapital 956 041 929 873





Styrelsens förslag till   

 
Verksamhetsplan Karlshamns Rödakorskrets 2025 
 
Verksamheten ska utgå från Svenska Röda Korsets stadgar samt den strategiska inriktningen. 
Visionen är ”Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld” 
 

Bemanna och driva Röda Korsets secondhandbutik.  
Byta butikslokal till en som är mer anpassad för Röda Korsets behov. 
Insamlingar enligt års appellen. 

Bössinsamling permanent i lokala butiker. 
 
Idka besöksverksamhet. 
Genomföra högläsning på äldreboenden. 
Bemanna Café Solglimten i samverkan med andra organisationer på träffpunkten 
Gustavsborg  

Medverkan som sjukhusvärdar och vid säsongsvaccination 
Medverka på Seniordagen i Bellevueparken.  

Samverkar med andra organisationer i ett medmänskligt stöd i Karlshamns kommun.  
Medverka i Ett Blekinge för hälsa 
Deltaga i projektet ”Att motverka ofrivillig ensamhet bland äldre”. 
Anordna samkväm för frivilliga. 
Ansvara för stiftelsen Ingrid och Frank Perssons minnesfond 

 
Uppdatera och öva kretsens krisberedskap i samverkan med Svenska Röda Korset 
Deltagande i kommunens krisstödsgrupp. 
Erbjuda övningstillfällen för Första hjälpen och hjärt-lungräddningsutbildning i lokala 
övningshubbar. 
Uppdatera tidigare behovsundersökning. 
Ansöka om kretsmedel 

Fortsatt arbete med materiellt bistånd. 
Upprätthålla språkcafé, integration. 
 
Arbeta aktivt med medlemsvärvning. 
Rekrytera frivilliga till kretsens verksamheter. 

Kontinuerligt uppdatera Röda Korsets kommunhemsida samt Facebook.  

Medverkan på Kulturnatten. 
Ge Rödakorsinformation i olika sammanhang 
Genomföra kretsstämma 
Arrangera modevisning med kläder från Röda Korset secondhandbutik i Karlshamn. 
Arrangera medlemsresa. 
Medverka på Röda Korsets dag 8/5 
Skicka julhälsning till medlemmarna och volontärer 

 
Digitala utbildningar 
- Rödakorskunskap 
- Uppförandekoden 
- Att vara frivillig 
- Var försiktig 
- HLR 

- Våga rädda liv 
 

Fysiska utbildningar 
- Erbjuda MHFA-utbildning 

 
Asarums rödakorsgrupp, se separat plan 

 
Ringamåla rödakorsgrupp, se separat plan 

 



Verksamhetsplaner Röda Korsgrupper 

 
Verksamhetsplanerna utgår från Rödakorsets stadgar och strategiska inriktning 2024 -

2030, som sätter ramarna för vilka verksamheter kretsar/grupper ska bedrivas lokalt. 

Rödakorsgrupperna är verksamheter inom Karlshamns Rödakorskrets. Planerna för 

rödakorsgrupperna ska innehålla specifika uppgifter som grupperna ansvarar för och ska 

utvärderas årligen. 

Verksamhetsplan för Asarums Röda Korsgrupp 2025  
• Anordnar sittgympa med samkväm varje vecka, med uppehåll under sommaren 

och i samband med jul- och nyårshelgen, på Båtsmansvägen 22. Start 20/1. 

• Samkväm med Rödakorsgruppens frivilliga en gång i månaden. 

• Samverka med andra organisationer för medmänskligt stöd i närområdet. 

• Anordna vårmarknad och julmarknad på lämplig plats i Asarum. 

• Genomföra muntrationsresor för Rödakorsgruppens besökare på Båtsmansvägen 

och frivilliga i rödakorsgruppen. 

• Värva frivilliga till gruppen. 

• Skicka julkort till äldre ensamma. 

• Anordna avslutningar efter vår-och höstterminen med lite extra guldkant för 

besökarna. 

• Ansvarar för fördelning av medel från Viktoria och Harry Karlssons donationsfond. 

 

     Verksamhetsplan för Ringamåla Röda Korsgrupp 2025 

• Samkväm i Ringamåla Byahus/mötesplatsen för bygdens invånare en gång per 

månad. 

• Anordna HLR för barn och vuxna. 

• Öppen vävstuga alla tisdagar under terminen. 

• Medverka på Ringsmåladagen första söndagen i september. 

• Sköta kaffeserveringen på midsommardagen på Ringamåla idrottsplats. 

• Informera om Rödakorset nationellt och internationellt samt gruppens lokala 

verksamhet  

• Värvning av frivilliga till gruppen 

• Lämna bidrag till Svenska Rödakorsets hjälpverksamhet. 

• Medverka i samarbete med Karlshamns kommun och andra föreningar i bygden 

kring Byahuset. 

• Delta i städning av gemensamma lokaler och vävstugan. 

 

 



Karlshamns Röda Korskrets

Budget 2025

Intäkter Budget 2025 Resultat 2024 Budget 2024
Medlemsavgifter 30 000 36 313 35 000

Insamlingar 50 000 66 869 50 000

Försäljning Kupan 750 000 716 477 750 000
Kretsnära stöd, regionstöd, räntor mm 300 000 391 849 210 000

SUMMA 1 130 000 1 211 507 1 045 000

Kostnader
Second handbutik/Mötesplats Kupan. 470 000 336 525 340 000

Social verksamhet, materiellt bistånd, sjukhusvärdar, integration, HLR, 

Krisberedskap. 300 000 369 769 210 000

Information Röda Korset. Kommunhemsida, medlemsmöten, modevisning,  

medlemsresa, julhälsning, medlemsvärvning, Kulturnatten. 
5 000 1 070 7 000

Asarums rödakorsgrupp 8 000 965 6 000

Ringamålas rödakorsgrupp 5 000 1 227 5 000

Utbildningar 2 000 0 2 000

Föreningsdrift. 20 000 18 971 20 000

Världens Barn 20 000 22 500 20 000

Svenska Röda Korset 300 000 462 000 50 000

SUMMA 1 130 000 1 213 027 660 000

Resultat 0 -1 519 385 000


